
Wiener Mannschaftsmeisterschaft AK+Sen. 2018
Damen Klasse 1 1Kl 3
Spielbericht - Termin 07.07.2018 13:00 - 5. Runde

Terra Rossa TC 1 : UTC Hetzendorf 1   6 : 1

Einzel
Terra Rossa TC 1 UTC Hetzendorf 1
Nr. laut Nr. laut

Matches Sätze GamesPlatz-
ziffer

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 3 116919 Pabisch, Julia   ITN 6,000 1 134828 Neubauer, Nicole   ITN 6,200 3:6 6:2 6:0 1 0 2 1 15 8

2 5 36322 Taubner, Ruth   ITN 6,200 3 374300 Jehs, Tina   ITN 7,100 4:6 2:6 0:0 0 1 0 2 6 12

3 7 114931 Glatzl, Jessica   ITN 6,500 4 157623 Gränitz-Trisko, Christine   ITN 7,400 6:2 6:3 0:0 1 0 2 0 12 5

4 9 129364 Peck, Marlene   ITN 7,400 6 105461 Moser, Sandra   ITN 7,700 6:1 6:0 0:0 1 0 2 0 12 1

5 10 38347 Schrötter, Alexandra   ITN 7,300 7 116815 Sandner, Lisa (ret.)   ITN 7,700 6:2 5:2 0:0 1 0 2 0 12 4

 ITN Teamsumme:  ITN 33,400 ITN Teamsumme:  ITN 36,100 Einzel-Summe 4 1 8 3 57 30

Doppel
Terra Rossa TC 1 UTC Hetzendorf 1
Platzziffern für Doppel Platzziffern für Doppel

Matches Sätze Games

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 Pabisch, Julia   ITN 6,000 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

1

2
3

Taubner, Ruth   ITN 6,200 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

3 Glatzl, Jessica   ITN 6,500 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

2

4
7

Peck, Marlene   ITN 7,400 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

Doppel-Summe 2 0 4 0 24 0

Übertrag Einzel-Summe 4 1 8 3 57 30

Gesamtergebnis 6 1 12 3 81 30

Unterschrift Heim-Mannschaftsführer Unterschrift Gast-Mannschaftsführer

Oberschiedsrichter

Name

Bemerkungen Unterschrift Oberschiedsrichter
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